1

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

НЫТВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

11.10.2016

№ 143
О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения

Нытвенского муниципального района», утвержденную

постановлением администрации района от 10.12.2013 № 228

В соответствии с постановлением администрации район                    от 15.10.2015 № 116 «Об утверждении порядка разработки, реализации       и оценки эффективности муниципальных программ Нытвенского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Нытвенского муниципального района», утвержденную постановлением администрации района от 10.12.2013 № 228 (в редакции от 24.12.2015 №164) (далее Программа) следующие изменения:

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования программы» паспорта программы изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования программы
	Источники финансирования
	Расходы (тыс. руб.)

	2014 г
	2015 г
	2016 г
	2017 г
	2018 г

	Всего
	9781,9
	1 1558,8
	12564,1
	9787,2
	9391,2

	краевой бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	районный бюджет
	9781,9
	1 1558,8
	12564,1
	9787,2
	9391,2

	бюджеты поселений
	-
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-

1.2. В разделе 10 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» программы цифру «9212,2» заменить цифрой «9787,2», цифру»8816,2» заменить цифрой «9391,2».

1.3. Таблицу приложения 1 «Перечень мероприятий муниципальной программы» к программе дополнить строкой следующего содержания:
	1.6
	Капитальный ремонт ГТС водохранилища на р. Нытва в г.Нытва Нытвенского района
	Ответственный исполнитель - МКУ У КС
	2017
	2019
	Предотвращение потенциального ущерба от негативного воздействия вод

и аварии на

гидротехническом
сооружении Нытвенского водохранилища на реке Нытва в г.Нытва

1.4. В таблице 2 «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств районного бюджета на 2016-2018 годы» приложения 3 к программе основное мероприятие «Обеспечение выполнения мероприятий по предупреждению                    и ликвидации пожаров, чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий» дополнить следующими мероприятиями:
	Наименованиемуниципальнойпрограммы, подпрограммы, основногомероприятия, мероприятия
	Ответственныйисполнитель, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы, тыс. рублей

	ГРБ

С
	РзПр
	ЦСР
	КВР
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Капитальный ремонт ГТСводохранилища на р. Нытва в г.НытваНытвенскогорайона
	Администрация Нытвенскогомуниципального района(Управлениекапитальногостроительства)
	902
	0406
	05 1 01 L0080
	200
	0,0
	575,0
	0,0

	Капитальныйремонт ГТСводохранилища на р. Нытва в г.НытваНытвенскогорайона
	АдминистрацияНытвенскогомуниципального района(Управлениекапитальногостроительства)
	902
	0406
	05 1 01 L0160
	200
	0,0
	0,0
	575,0

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Постановление опубликовать на официальном сайте Нытвенского муниципального района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Безматерных А.А.
Глава администрации района

     Р.М.Хаертдинов